ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
зАкрьшого АдминистрАтивно-тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

г. рАдуNtныи влАдимирскои оБлАсти

/€ rydахs- лъ хý

О закр еплении муниципаJIьных бюдiкетных
образовательных учре>Iцений, реализующих
основные общеобразовате-rIьные програмN{ы

дошкольного образованиlI, за территорией
муниципа-iIьного образования ЗАТО г. Радухtный
Владимирской области на 2025 год

В целJгх реализации Федера,тьного закона от 29.12.2012 Jф 273-ФЗ (Об
образовании в Российской ФедерациIа>, упорядочениlI прrlема детей в
Iч{униципа"lьнь]е бюджетные образовательные учре)Iцения, реализуюrцие основные
обшеобразовательные программы дошкольного образования, в соответствии с
Федерапьным законом от 06.10.200З JФ 1Зl-ФЗ (Об общlж принципах организации
местного саI,fоуправлениr{ в Российской Федерации>>, приказом Миниотерства
просвещения России от 15.05.2020 Jф 236 <Об утвержденI4и Порядка приеN{а на
обучение по образователъным програмL{аN{ дошкольного образования>,

руководствуясь статьей 36 Устава муниципаJтьного образования ЗАТО г. Радуяtный
В;тали_rr ирской области.

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Закрепитъ на 2а25 rод за территорией муниципацьного образования
ЗАТО г. Радухtный Владипrирской области муниципа-тьные бюдясетные
образовательные учреждениlI, реацизующие основные общеобразовательные
програrI \1ы дошкольного образования :

- Муниципальное бюдхсетное дошкольное образоtsательное у{реяtдение IleHTp

развитиlI ребенка - детский сад Ns 3 ЗАТО г. Радуяtный Владипtирской области,
- Муниципацьное бюд>ttетное дошко.цьное образовательное учре}Iцение L{eHTp

развитI4l{ ребёнка-детский сад Ns 5 ЗАТО г. Радуrкньтй Владимирской области,
- М.чницlтпацьное бюдлtетное дошкольное образовате"цьное }чрехtдение rlентр

развитIбI ребёттка - детокий сад ЛЪ б ЗАТО г. Ращчrкный Владилtирской области.
2,Признать утратившLII\.I c}Ijly постановление ад},{инистрации от 31.0I.2024

М 124 <О закреплении NfуницIlпальных бюдrкетньiх образовательных учреяtдений,
реализуюIцIтх основные общеобразователъные програмN{ьi дошкольного образования,
за территорией N,{униципацьного образования ЗАТО г. Радужный на 2024 гор.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJuI главы администрации города, начаJIьника управления образованиrI.

4. Настоящее постановJIение вступает в сЕпу со дшt официапьного
огryбликованиrI в инфоpмационном бюллетене админисц)ыIии ЗАТО

,.

г. Радужный Владимирской области кРадуга-информ>.

Врио главы города С.С. олесиков

_\